Itaque hoc in albo, quamdiu academia Aboæ mansit, studiosi allati sunt 1473. Leguntur præterea nominibus appositæ narratiunculæ de singulorum vitis breves, ad nostrum tamen usum satis idoneæ.

Idem deinde album Helsingforsiaæ quoque diu, et quidem usuque ad a. 1865, usurparunt continuaruntque rectores „Universitatis Alexandreæ“, sicut post migrationem a. 1828 appellari coepit academia quondam Aboensis.

---

<sup>124)</sup> Sicut ex prot. 9.9.1828 § 6 patet, Gadolin etiamtum matricalam, ut in eam nomina referret eorum, qui ipso rectore (1826–27) studiosi facti erant, Aboæ domi apud se tenuit. At non multo post Helsingforsiam transvecta est; cfr prot. 4.10.1828 § 2.

<sup>125)</sup> Cfr notatum 19, p. X.